
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 11 декабря 2014 года № 1540 
 

 

Об утверждении председателя  

постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике  

Законодательного собрания Ленинградской области  

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата 

Законодательного собрания Ленинградской области, председателя постоянной 

комиссии по регламенту и депутатской этике Олейника Юрия Ивановича  

и на основании Положения о постоянных комиссиях Законодательного собрания 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания от 10 июля 2007 года № 391, Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по регламенту  

и депутатской этике Законодательного собрания Ленинградской области 

Дюбкова Вячеслава Александровича – депутата, избранного по общеобластному 

избирательному округу от Ленинградского регионального отделения 

политической партии "Либерально-демократическая партия России".  

 

2. Внести соответствующие изменения в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 21 декабря 2011 года № 7 "Об утверждении 

председателей постоянных комиссии Законодательного собрания 

Ленинградской области пятого созыва".  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания                С. Бебенин 


